CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 381 5-1 252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 29/2019

mcnowt. ......... 1201 9

c3.. J20. 	.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido em Plenário, que essa

Edilidade encaminhe um ofício ao Executivo Municipal,

REIVINDICANDO que sejam inseridas placas de sinalização de ruas

no bairro Residencial do Lago, assim como nas Cohabs II e  III.

Justifica-se o pedido tendo em vista que, nos

referidos bairros, não se consegue identificar suas ruas,

dificultando para todos que por ali trafegam, inclusive para o

recebimento das correspondências.

Câmara Municipal de Guaraci, 07 de agosto de

2019.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1